2

[image: image1.png]

белгородская область

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ГОТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ  РАЙОН»

                                   РЕШЕНИЕ

с.Готовье

13 октября  2022года                                                                                                                                        № 216
О результатах конкурса  на замещение  должности главы администрации Готовского сельского поселения Красненского района Белгородской области
В соответствии с пунктом 5.1 Порядка проведения конкурса на замещение должности главы администрации Готовского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области, в связи с подачей документов одним кандидатом на замещение должности главы администрации Готовского сельского поселения земское собрание Готовского сельского поселения  р е ш и л о:
1.  Признать несостоявшимся конкурс на замещение должности главы администрации Готовского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области.
2. Главе Готовского сельского поселения (Дрожжина И.И.)  обнародовать данное решение в общедоступных местах, определенных решением земского собрания от 30  января 2012 года № 231:  Готовская сельская библиотека, Готовской Дом культуры, Готовская основная школа, Камышенский Дом досуга, Вербненский Дом досуга и  разместить на официальном сайте  Готовского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области krasnenskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу Готовского сельского поселения Дрожжину И.И.
Глава Готовского
сельского поселения                                                    И.И.Дрожжина